
UCHWAŁA NR XXXI/297/05 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 czerwca 2005r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym zabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy. 

 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

”o samorządzie gminnym” (t.j. Dz. U.z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759) oraz art.13 ust.1, art.28 

ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.“o gospodarce nieruchomościami” (t.j. Dz. 

U. z 2004r. Nr 261, poz.2603, Nr 281, poz.2782) – Rada Miejska w Głownie 

 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż  w  t r y b i e   p r z e t a r g o w y m   zabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiących własność Gminy Miasta Głowno,  położonej  

w Głownie przy ul. Plażowej 17, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie G-11, jako 

działka nr 15/13 o powierzchni: 9373m
2, uregulowanej   w księdze wieczystej KW Nr 15769, 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 
 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

/-/Andrzej Kotulski 

 

 
 


